率不得低于1024Kbit/s;C视

频分辨率及宽高比：视频画

幅宽高比为16:9，分辨率设

定为1920×1080;D视频帧率

为25帧/秒;

4.音频压缩格式及技术参数

A音频压缩采用AAC(MPEG4

Part3)格式;B采样率

48KHz;C音频码流率

128Kbps(恒定)

15 金属桌面
河南群江、

定制

1.不锈钢材质，长度为7.5米

，宽0.3米。衔接部分进行加

固支撑。

河南群江商贸

有限公司
米 7.5 280 2100

合同签订后60日

历天内供货安装、

调试完毕

898080

报价金额合计（大写）：捌拾玖万捌仟零捌拾元整

法定代表人（负责人）或授权代表（签字：

日期：2025 年 12 月 22 日

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报 告、具有履行合同所必需的设备和
	（一）分项报价一览表